
Poskytovatel: 

Objednatel: 

Smlouva o reklamní činnosti 
dle§ 1724 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ002162�4 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX
zastoupená kvestorkou (pověřenou výkonem funkce) Ing. Emílií 
Zichovou 

Název společnosti: Global Tele Sales Brno s.r.o. 
Sídlo společnosti: Holandská l, Brno 639 00 
IČ: 269 670 14 
DIČ: CZ 269 670 14 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXX
zastoupená XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX

1. Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje objednateli za níže uvedených podmínek zajistit reklamní 
služby uvedené v čl. 1.2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje za poskytnuté reklamní služby zaplatit 
poskytovateli sjednanou cenu uvedenou v č. 2.1 této smlouvy. 

1.2 Poskytovatel se objednateli zavazuje poskytnout v období od 19. září 2016 do 19. září 2017 tyto 
služby: 

• prezentovat objednatele označením "partner ústavu Germanistiky" na nových webových
stránkách ústavu germanistiky, nordistiky a nederlandistlky Filozofické fakulty MU a na
facebookových stránkách,

• poskytnout objednateli prezentační prostor ke krátké prezentaci (10 minut) pracovních
příležitostí objednatele na setkání studentů ústavu germanistiky 19. 9. 2016 (dopolední a
odpolední skupina),

• zrealizovat přednášku objednatele na odborné téma v rámci Týdne vědy na Filozofické
fakultě MU (14.11-18. 11.),

• prezentovat objednatele označením "Partner" na webových stránkách divadelní skupiny
G ruppe07 (http://www.gruppe07.wz.cz/),

• prezentovat objednatele označením „Partner" na prezentačních materiálech, Facebooku a
v den samotného konání Divadelního festivalu Dehbí.ihne Brno v květnu 2017, umístit jeho
propagační materiály do místa konání akce (roll-up, letáčky),

• prezentovat objednatele označením „Partner" na prezentačních materiálech a v den
samotného konání Konference Ad translationem v jarním semestru 2017, umístit jeho
propagační materiály do místa konání akce (roll-up, letáčky),

• prezentovat objednatele označením „Partner" na prezentačních materiálech a v den
samotného konání Konference o filosofovi a germanistovi P. Sloterdijkovi v jarním semestru
2017, umístit jeho propagační materiály do místa konání akce (roll-up, letáčky),

• zrealizovat exkurzi pro studenty v sídle objednatele.

2. Cena a platební podmínky

2.1 Objednatel se za výše uvedené služby zavazuje uhradit poskytovateli částku ve výši 70 000 Kč+ DPH 
dle platných právních předpisů na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který 
bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými právními předpisy (zákon č. 



235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Splatnost daňového dokladu 
se sjednává 14 dní ode dne jeho doručení objednateli. 

2.2 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými právními 
předpisy, je oprávněn objednatel tento daňový doklad vrátit obratem poskytovateli s uvedením 
důvodu vrácení. Po doručení opraveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti tohoto 
daňového dokladu. Datum vystavení daňového dokladu je datem uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Rozsah reklamních služeb poskytovatele je uveden v článku 1.2 této smlouvy. Neuskuteční-li se 
některá ze sjednaných reklamních služeb, může poskytovatel nabídnout objednateli jinou 
reklamní službu jako adekvátní plnění za neuskutečněnou, původně dohodnutou službu. 

3.2 Neuskuteční-li se některá ze sjednaných reklamních služeb z důvodů na straně objednatele, 
není poskytovatel povinen nabídnout objednateli jinou reklamní službu jako adekvátní plnění 
za neuskutečněnou, původně dohodnutou službu. V takovém případě, vynaložil-li 
poskytovatel v zájmu realizace dohodnutého plnění výdaje k uskutečnění plnění, je povinen 
objednatel uhradit náhradu vzniklé škody poskytovateli. 

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy podle příslušných 
právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu této smlouvy. 

4.3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jeden výtisk. 

4.4. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, anl za 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

4.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
4.6. Smlouva muže být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy 

v případě závažného porušení povinností stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá 
účinnosti doručením písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně. 

V Brně dne 12.9.2016 

............................................ , ....... . 

za poskytovatele, Ing. Emilie Zichová, 
kvestorka Masarykovy univerzity 
(pověřená výkonem funkce) 

......................................................

za objednatele, XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 


	Sken Pravni Xerox
	Sken Pravni Xerox_1

